Montavimo vadovas
Warmup Inscreed Įrengimo Garantijos
GYVENIMO
LAIKO
GARANTIJA
W
AR
M

Prekės
kodas
Kabelio
ilgis
(m)
Šiluminė galia
 100 W/m² 150 W/m² 200 W/m²
Tarpai
200 mm 133 mm 100 mm
WIS180 9,0 1,8 1,2 0,9
WIS280 14,0 2,8 1,9 1,4
WIS390 19,5 3,9 2,6 2,0
WIS500 25,0 5,0 3,3 2,5
WIS650 32,5 6,5 4,3 3,3
WIS760 38,0 7,6 5,1 3,8
WIS1000 50,0 10,0 6,7 5,0
WIS1200 60,0 12,0 8,0 6,0
WIS1460 73,0 14,6 9,7 7,3
WIS1550 77,5 15,5 10,3 7,8
WIS1770 88,5 17,7 11,8 8,9
WIS2070 103,5 20,7 13,8 10,4
WIS2600 130,0 26,0 17,3 13,0
WIS3140 157,0 31,4 20,9 15,7
WIS3370 168,5 33,7 22,5 16,9
4 žingsnis - Išdėstymo planavimas
18
5 veiksmas - šildymo kabelio montavimas
•  Išmatuokite ir užrašykite